VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT NR. 1

DATE 01.06.2021

Shogéria “ASTRA COLOR” Sh.p.k. me Nipt: M01414005V &shté regjistruar si
person juridik ne Qéndren Kombétare te Biznesit.

Sot né mbledhjen e datés 01.06.2021, Asambleja e Ortakut te Vetém t&
shogérise  “ASTRA COLOR” Sh.p.k., mori ne shqyrtim bilancin e vitit ushtrimor
2020, aktivitetin e shoqérisé dhe ecurin e saj né t& ardhmen dhe né perputhje me
statutin dhe ligjin:

VENDOSI

1. Té miratoj bilancin financiar t& vitit 2020 s& bashku me pasqyrat
pérkatése.

2. Fitimi neto i vitit financiar 2020 ne shumen 3.810.927 leké do te
kaloje ne rezerva te tjera, me géllim ge te pérdoret per investime né t&
ardhmen.

3. Depozitimin e ketij vendimi prané Drejtoris¢ Rajonale Tatimore
Tirané dhe Qendres Kombétare te Biznesit

4. Per kryerjen e veprimeve e mesipérme autorizohet z.Elton Bitri.

ORTAKU I VETEM

ELTON BITRI




